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dotyczy: przetargu nieograniczonego powyzej réwnowarto$ci 5.548.000 euro na budowg ukiadu drogowego wraz z niezbedng
infrastruktura obwodnicy m. Wrzesnia taczacego droge krajowa nr 15 z droga krajowg nr 92 na terenie Gminy Wrzesnia (duza
obwodnica) — etap 2

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamawien publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze
zmianami) oraz Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia (siwz) wniesiono ponizsze pytania. Zamawiajacy informuje, ze zadawanym
pytaniom nadaje kolejne numery.

Pytanie 194

Rura drenazowa o peinej perforacji PCV fi 110 SN 8 nie wystepuje na rynku. Prosimy o doprecyzowanie parametréw przedmiotowej rury.
Odpowiedz:

Dopuszcza sie zastosowanie rur drenarskich o petnej perforacii fi110 PP SN8 kN/m2.

Pytanie 195

Posiadaja zdolnosci techniczne lub zawodowe — Zamawiajgcy uzna warunek za spetniony, jezeli Wykonawca wykaze, ze:

a) w okresie ostatnich pieciu lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalno$ci jest krotszy — w tym
okresie wykonat prawidtowo roboty budowlane obejmujgce: a1) dla czgs¢ 1 - budowe lub przebudowe lub rozbudowg drog wraz z
infrastrukturg towarzyszaca o lgcznej wartosci robot co najmniej 7 min zt brutto, w tym jedno zadanie o wartosci co najmniej 5 min zi
brutto. Czy Zamawiajacy uzna za speinienie wymagar, w tym jedno zadanie o wartoci co najmniej 4 min zt brutto?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode zmiang wymagan stawianych Wykonawcy. Zamawiajacy modyfikuje SIWZ rozdzial V ust. 2 pkt 3 lit. a1), ktory
otrzymuje brzmienie: ,a1) dla cze$é 1 - budowe lub przebudowg lub rozbudowe drég wraz z infrastrukturg towarzyszacg o
lacznej wartosci robét co najmniej 7 min zt brutto, w tym jedno zadanie o wartosci co najmniej 4 min zt brutto,”

Pytanie 196

Przyjeta w dokumentacji obsypka drenazu okreéla jedynie maksymalng $rednice ziarna mniejszego od 32 mm. Przy zastosowaniu
drobnego piasku moze to doprowadzi¢ do zamulenia wykonanego drenazu. Prosimy o doprecyzowanie parametru kruszywa na obsypke.
Odpowiedz:

Nalezy zastosowac obsypke z materiatu 8-32 mm + otulina polipropylenowa.

Pytanie 197

Z uwagi na lokalizacje przepustow, wg oferenta jest mozliwos¢ wykonania $cianek szczelnych dla wszystkich przepustow metodg
standardowa za pomocg wibromiota. Obnizy to koszty inwestycji. Prosimy o akceptacje.

Odpowiedz:

Biuro opiniuje pozytywnie wprowadzenie $cianek szczelnych w grunt za pomocg wibromiota, zaznaczajac jednoczesnie ze Wykonawca
zobowiazany jest do wyboru technologii gwarantujacej prowadzenie robét w sposéb bezpieczny, bez oddziatywania na sgsiednie budowle
i budynki oraz zgodny ze sztukg budowlang.
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Pytanie 198

Z uwagi na rodzaj gruntéw i jego nawodnienie, czy nie byloby zasadne zamiana rur strukturalnych PP-b na rury PVC lite SN 8.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonuje zmiany rur strukturalnych PP-b na rury PVC lite SN 8.

Pytanie 199

Jak podzieli¢ $rodki na Spétki Wodne (35.000 Zt), jezeli kazdy z odcinkéw moze realizowaé inna firma. Czy podana wartos¢ 35.000 jest
netto czy brutto.

Odpowiedz:

Podana warto$¢ jest kwota netto, dla poszczegéinych etapow (czesci) Wykonawcy przyjmuje sig nastepujace $rodki: czesc 1 - 15.000 zt,
czesé 2 — 10.000 zt, czeséé 3 — 5.000 ztotych, czgsé 4 — 5.000 zt.

Pytanie 200

Prosimy o ponowne rozpatrzenie wymagan dla kruszywa na nasyp. Wymaganie U>3 zdecydowanie obnizy koszty inwestycji, nie majac
wptywu na jakos¢ wykonania nasypu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zmienia zapisy specyfikacji D-03.02.01 pkt. 2.2. dotyczacy parametréw gruntu do dolnych i gérnych warstw nasypu.

Byto: - wskaznik réznoziarnistosci: dla doinych warstw U>3, dla gérnych warstw U>5

Jest:

- wskaznik réznoziarnistosci dla dolnych i gérnych warstw U>=3. Pozostale parametry i wymagania pozostaja bez zmian.

Pytanie 201

Prosze o ponowne rozpatrzenie odpowiedzi na pytanie nr 116: Prosimy o zmiane zapiséw SST D04.05.02 Mieszanka zwigzana spoiwem
hydraulicznym i umozliwienie do zastosowania mieszanki o uziamieniu 0/11,2mm. Uzycie mieszanki o uziarnieniu 0/11,2 mm Jest zgodne
z przywofanymi w SST wymaganiami technicznymi WT5 oraz z polskimi normami. Biorgc pod uwage sytuacje na rynku Kruszyw
budowlanych zastosowanie mieszanki 0/11,2mm do warstwy stabilizacji utatwi wykonawcy pozyskanie materiatéw oraz obnizy koszty
inwestycji przy zachowaniu parametréw wytrzymaftosciowych na takim samym poziomie jak mieszanka na bazie kruszywa 0/31,5mm.
Odpowiedz: Zapisy SST D-04.05.01 "Podbudowa i ulepszone podioze z kruszywa stabilizowanego cementem” w zakresie uziarnienia
mieszanki kruszyw pozostajg bez zmian.

Odpowiedz:

Po ponownej analizie wymagar dotyczacych uziarnienia mieszanki zwigzanej spoiwem hydraulicznym dopuszcza sie zastosowanie
mieszanki o uziarnieniu 0/11,2mm.

Pytanie 202

Informuje, ze z doswiadczenia wykonawcy, umocnienie skarp z kostki betonowej typu "ko$c" jest niewykonalne. Propozycja wykonawcy:
kostka typu "cegietka". Prosimy o akceptacje.

Odpowiedz:

Zamawiajacy akceptuje wykonanie umocnier skarp z kostki betonowej typu ,cegietka”.

Pytanie 203

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie mieszanek na podbudowe i ulepszone podtoze wg WT5 zgodnych z SST o uziarnieniu
do 11,2 mm.?

Odpowiedz:

Po ponownej analizie wymagan dotyczacych uziamienia mieszanki zwigzanej spoiwem hydraulicznym dopuszcza sie zastosowanie

mieszanki o uziarnieniu 0/11,2mm.

Pytanie 204

Cz Zamawiajacy dopuszcza termin realizacji okreslony w miesigcach od podpisania umowy, np. "18 miesiecy od podpisania umowy".
Odpowiedz:

Termin wykonania umowy dla wszystkich czesci zostal przesuniety na 30 wrzesnia 2020 roku.
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Pytanie 205

Czy zamawiajacy dopuszcza stosowanie spoin zywicznych do nawierzchni z kostki kamiennej? Spoiny na bazie zywic, ze wzglgdu na
swoje cechy uzytkowe (odpornosé na sél drogowa, mechaniczne czyszczenie nawierzchni, wysoka mrozoodpornos¢, nieporastanie i inne)
mogg znacznie wydtuzy¢ okres gwarancji i zapobiec naprawom.

Odpowiedz:

Dla nawierzchni z kostki kamiennej dopuszcza sig stosowanie spoin zywicznych.

Pytanie 206

Prosze o udzielenie informacji w jakiej wysokoéci érodki finansowe Zamawiajgcy przeznaczyt na Etapu 2A, 2 C i 2D?

Odpowiedz:

Stosownie do tresci art. 86 ust. 3 ustawy - Prawo zaméwien publicznych, bezposrednio przed otwarciem ofert zamawiajgcy poda kwoty
jakie zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie poszczegdlnych etapéw (czesci) zamowienia.

Zamawiajacy informuje, ze koszty zwiazane z odwodnieniem wykopow prowadzonych w trackie wszystkich robot ziemnych

nalezy skalkulowaé w cenie jednostkowej robét ziemnych.

W zwigzku z udzieleniem odpowiedzi Zamawiajgcy przesuwa termin sktadania i otwarcia ofert na dzieri 25 kwietnia 2019 roku,
godzina skiadania do 10:45, otwarcie ofert godzina 11:00.

Referati Zaméwier Publicznyct:
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